盐城欧瑞变频器常见故障维修
产品名称 盐城欧瑞变频器常见故障维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 222.00/件
规格参数 品牌:欧瑞
型号:全系列
产地:欧瑞维修
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

服务执行：
7*24*365小时紧急事件处理，120分钟提供服务响应;
(1) 为客户提供安装,维修,调试等现场服务；
(2) 为客户提供现场培训，包括产品的使用、操作、维护、保养等；
(3) 为客户提供技术资料及备件服务；
动器维修、触摸屏维修、工业电源维修，工业机器人,医疗精密设备等我公司凭着先进的测试维修设备、
周到的服务保障在多家合作单位中树立了良好的形象。本公司能够对国产、进口机电产品的电路控制部
分进行全方面的维修，目前已涉足多个行业，如：仪器仪表、起重、印刷、医疗、化
变频器（SENLAN)：
AMB-HVI、AMB-V11、AMB-Z9、AM-Z11、G7、P7、G9、P9、G11
 3
EDS1000-4T0450G/4T0550P EDS2800B-4T0450 250 620 370 645 258 267 12 45.0
EDS1000-4T0550G/4T0750P EDS2800B-4T0550
EDS2000系列
步：询问用户变频器的故障。
AC60-T6-011G / 015P 11  /  15 13A /18A 520×307×270
AC60-T6-015G / 018P 15  /  18 18A / 22A
AC60-T6-018G / 022P 18  /  22 22A / 28A 580×384×288
AC60-T6-022G / 030P 22  /  30 28A / 35A
AC60-T6-030G / 037P 30  /  37 35A / 45A
AC60-T6-037G / 045P 37  /  45 45A / 52
×340(壁挂) 1270×515×340(柜式)
AC60-T6-110G / 132P 110 / 132 121A / 150A
AC60-T6-132G / 160P 132 / 160 150A / 175A
AC60-T6-160G / 185P 160 / 185 175A / 198
我们的服务宗旨：
服务承诺维修及保修时间：标准维修时间五至七个工作日;加急 一至两个工作日;对修复部位保修三个月
。贵单位如有上述各方面的维修需求，请带坏电源来我公司考察、维修，以便建立长期的业务关系。我
们将以高度的热情、精湛的技术为贵单位排除一切因电源故障;造成的诸多不便